Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Instituto Municipal de Planeacion de Irapuato, Gto.
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Concepto

2025

2024
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_11.675.970

17.450,8

|__Origen
| Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

ntribucion jora:

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
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| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

11.675.970

17,450,895

Otros Origenes de Operacién

0

0

Aplicacion

5.876.137

9,053,57:

Servicios Personales

1.756.972

5.781.643

Materiales y Suministros

82,236

185.825

Servicios Generales

4,036,928

3.086.107

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

0

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

0
0
0
0
0
0

Transferencias a la Sequridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
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5.799

0
0
0
0
0
0
0
0

8.397.32

| Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

| Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura v Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion
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licacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

921,076
0

Bienes Muebles

921.076

Otras Aplicaciones de Inversion

E N Efectiv nversi
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Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
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Servicios de la Deuda

3.911.578)|
0

259.079
0

Interno

0

0

Externo

0

0

Otras Aplicaciones de Financiamiento

3.911.578

259,079

Flujos

Netos de Efectivo por A dades

-3.911.578

-259,079)

1.888.256

7.21 7.1651

8.480.863

10,369,120
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del emisor.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr_gglpﬁs\y ?@sp}]sabﬂidad
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Coordipador Administrati
ra Gabriela Méndez Ramirez

Directora

Carmen Gallardo Arroyo



